

Kolorowy świat dziecięcych lat...

Zapewne każdy z nas w szufladzie wspomnień przechowuje epizody z okresu przedszkolnego. Pierwsze kroki w nauce rysunku, tańca, śpiewu. Fragmenty piosenek z wielkim przejęciem odśpiewane przed rodzinną publicznością zapamiętane do dziś...



Od 13 lat Miejskie Centrum Kultury wychodzi naprzeciw oczekiwaniom najmłodszych i właśnie z myślą o nich organizuje Przegląd Piosenki Przedszkolnej, podczas którego mali lokalni artyści mogą zaprezentować swój kunszt wokalny, ale także charyzmę, ruch sceniczny. I to nie ważne, czy mają trzy, cztery, pięć czy sześć lat - śpiewać każdy może, więc dzieci z ogromną ochotą rokrocznie biorą udział w prezentacjach, choćby ze względu na ich specyficzny charakter, polegający na uhonorowaniu symboliczną nagrodą każdego dziecka występującego na scenie.

Tegoroczna edycja, która odbyła się na scenie kina Zdrój tradycyjnie zgromadziła liczną rzeszę przedstawicieli lokalnych przedszkoli jak i publiczności. W repertuarze przeważały piosenki o mamie, zdrowiu wakacjach. Nad jego doboorem, aranżacją i kierownictwem artystycznym czuwał niezastąpiony instruktor Paweł Sobota. Wysłuchaliśmy około 90 „młodych talentów”, które zostały obdarowane kolorowymi piłkami i symbolicznymi dyplomami. Ta forma nie

byłaby możliwa, gdyby nie pomoc i wsparcie ze strony sponsorów: Jana Szulca, Dariusza Mieczkowskiego, właścicieli sklepu SAWA.

Należy wspomnieć też o bardzo dużym zaangażowaniu ze strony Przedszkola Samorządowego „BAJKA” - oprócz opieki Dyrektora Jolanty Mikołajczyk dzieci mogły liczyć na swoje wychowawczynie, które, stojąc pod sceną, niczym dobre duchy i suflerzy „podrzucali teksty piosenek” zapomniane z wrażeń i emocji pierwszego występu na scenie. Każda prezentacja zasługiwała na aplauz i gromkie brawa, nie sposób wymienić całej grupy piosenkarzy, wspomnę piosenkę „Czyścioszki” w wykonaniu Laury Waśkowskiej, Natalii Zaborowskiej i Wiktorii Chmielik, czy brawurowo zaśpiewany i zatańczony utwór „Faj duli faj” przez Nandi Lewandowską i Olka Wonorskiego.

Kto wie, jak dalej potoczą się losy małych rozśpiewanych artystów? Może na ciechocińskiej scenie pierwsze kroki stawia jakiś znany piosenkarz? Kto wie..

Katarzyna Bilecka-Kaliszewska

Lato, lato, lato czeka...

- Instytut Chopina z Francji, Impresariat Kamerata i MCK organizują „LĘTNIĘ WARSZTATY MUZYCZNE” w dniach 30 lipca – 5 sierpnia
zapisy i szczegółowe informacje:
tel. 054 234 19 45 i 602 112 524, lub www.impam.pl,
e-mail: impam@wp.pl

- tanie kino na wakacje
(szczegóły na plakatach filmowych)

- konkursy

Gabinet Weterynaryjny „RosVet” s.c.

lek.wet. Małgorzata i Adam Rosłońscy

profilaktyka, leczenie,
chirurgia małych zwierząt

ul. Słowackiego 59, Aleksandrów Kuj.

Pn.-Pt. 8-18; sobota 9-13

tel. 602 262 463 www.rosvet.pl



Spółdzielca Telewizja Kablowa
ul. Polna 8, tel. 416 16 10, fax 283 32 18

ZAPRASZA
DO UMIESZCZANIA REKLAM
I OGŁOSZEŃ

CAŁA STRONA ZA TYDZIEŃ EMISJI
NON STOP

25,00 ZŁ + 22% VAT

PRZY DŁUŻSZYM CZASIE EMISJI - DUŻE RABATY!

OGŁOSZENIA ZAMIESZCZONEGO U NAS
NIE ZMOCZY DESZCZ I NIE PORWIE WIATR.